

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24100730

Dodavatel:

VODOSERVIS
ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU

Karel Skopec
Javorová 1194
434 01 Most

IČ: 12800007
DIČ: CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail: obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.com

Variabilní symbol: 24100730
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 25470990
DIČ:

Spol.vlastníků čp.1632-1634
SV 155
Jana Opletala čp.1632
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

Datum vystavení: 04.11.2024
Datum splatnosti: 25.11.2024
Datum uskutečnění plnění: 31.10.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené opravy dle zakázek						
Zakázka č. 240106549	1 soub	1 250,00		1 250,00 12%	150,00	1 400,00
Zakázka č. 240106690	1 soub	13 516,50		13 516,50 12%	1 621,98	15 138,48
Zakázka č. 240106911	1 soub	1 350,00		1 350,00 12%	162,00	1 512,00
Zakázka č. 240106703	1 soub	9 070,50		9 070,50 12%	1 088,46	10 158,96
Zakázka č. 240107097	1 soub	2 108,50		2 108,50 12%	253,02	2 361,52
Zakázka č. 240107183	1 soub	3 105,00		3 105,00 12%	372,60	3 477,60

Součet položek 30 400,50 3 648,06 34 048,56
CELKEM K ÚHRADĚ 34 048,56

Vystavil: Kateřina Harnischová
dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
30 400,50	12%	3 648,06	34 048,56
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružen.
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 702 988
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

Ekonomický a informační systém POHODA

Zákazník: **SBK SV 105 1 KOZUBKOVÁ** ZAKÁZKOVÝ LIST č.: **6549**
DAŇOVÝ DOKLAD
 Adresa: **Opletalova 1632** Dne: **3.10.2024**

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
Menick	✓	✓																														
Lesov	✓	✓																														

Popis práce	Materiál	Kusy Metry	Cena za jedn.	Celková částka
Vytápění				
Doprava - kontrola těsnosti van, odpad, SV a TV, závada neobjevena, dopravíme výměník HAUTHER				
	Materiál celkem			
	Mzda	2		
	Výjezd			1250,-
	Celkem			1250,-
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC			122
VODOSERVIS s.r.o. Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 128000007	DPH Fakt. částka - v hotov.			1400,-
	Zaúčtoval:	dne 8.10.24	podpis	

Zákazník: **SBK SV 105 1 KOZUBKOVÁ** ZAKÁZKOVÝ LIST č.: **6690**
DAŇOVÝ DOKLAD
 Adresa: **Opletalova 1632 2p.** Dne: **9.10.2024**

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
HOFMAN																																
LESAN																																
CHROSTEN																																

Popis práce	Materiál	Kusy Metry	Cena za jedn.	Celková částka
VÝMĚNA KATALYZÁTORU 2 2p. - 4p.	DOPL. PRÁCE	1x	700,-	700,-
	ODLOU SVT	1x	200,-	200,-
VÝJEZD: DEN. KC + B.T. JADNA.	RUKAVICE	3x	120,-	360,-
VÝMĚNA VÁK. KAN. 2 3-2'p.	SPOJ MATONIK	1x	4864	4864,-
ZPĚTNÁ MONTÁŽ KC + JADNA,	P. HROT	1x	315	315,-
KONTROLA TĚSNOSTI BEZ				
ZÁVAD. 4p. REPRÍSTOVACÍ				
ZAZDĚNÍ GERENT. ROHOVÁ				
KUCHYL				
	Materiál celkem			6289,-
	Mzda	1956	345,-	6724,50
	Výjezd	1x	500,-	500,-
	Celkem			13513,50
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC			122
VODOSERVIS s.r.o. Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 128000007	DPH Fakt. částka - v hotov.			15122,18
	Zaúčtoval:	dne 14.10.24	podpis	

Zákazník:	JBL	SV105	KARUBLOVA																													
Adresa:	MST, OPETLA s.p.	Dne:	14.10.2024																													
						ZAKÁZKOVÝ LIST č.: DAŇOVÝ DOKLAD 6911																										
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
HLEDOU												X		1																		1
MATER.ML											X		1																			1
																																d
Popis práce												Materiál				Kusy Metry		Cena za jedn.		Celková částka												
OPRAVA KRY V JADRĚ												LOCHE				1x		160,-		160,-												
VIJEŽD ZAJISTENÍ ZAŘAZENÍ PŘEŠTĚNĚNÍ VODY V JADRĚ, KONTROLA TĚS., PŘEBRANÍ BEZ ZAŘAD																																
IK																																
Karel SKOPEC																																
Podpis zákazníka (razítko)												Materiál celkem																				
VODOSEPVIS sdružení												Mzda				Sk		345,-		690,-												
Javorová 1104 / 434 01 Mest												Výjezd				1x		100,-		500,-												
tel./fax 476 704 988												Celkem						122		1320,-												
DIČ: CZ530821068 IČO: 128777777																				162,-												
																				1512,-												
												Fakt. částka - v hotov.																				
												Zaučtoval:				dne 24.10.24		podpis														

Zákazník: SBOK 6.2020VA																			ZAKÁZKOVÝ LIST č.: DAŇOVÝ DOKLAD 6703													
Adresa: MOST 1634.																			Dne: 14.10.2024													
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
BAUSCH HOFFMAN															2										4							6
																									4							4
																																10
Popis práce HAVARIE																			Materiál				Kusy Metry		Cena za jedn.		Celková částka					
CITÍ PLÍN																			PŘÍKON				1x		200,-		200,-					
CESTA KONTAKTA ROZVODU																			SPOTŘ. HAVARIE				1x		2540,-		2540,-					
DETEKTOREM, ÚVÍH U KOLENA																																
SMĚR KUCHTCH, NUTNÁ ÚPRAVA																																
ROZVODU - ROZEBRAT LÍNKU																																
ÚPRAVA POTRUBÍ																																
VYKOUPELICE DETEKTOREM																																
A PŘEDÁČÍ																																
																			Materiál celkem						3.440,-							
																			Mzda				Kav. 14.10.		1x 500,50 + 1250,-		1.750,50					
																			Výjezd				23.10.		2x 285 + 500,-		3.570,-					
																			Celkem								9.020,50					
Karel SKOPEC																											12%					
Podpis zákazníka (razítko)																			DPH								1.088,46					
VODOSERVIS sdružení																			Fakt. částka - v hotov.								10.108,96					
Javorová 1194, 434 01 Most																			Zaúčtoval:				dne 29.10.24		podpis							
tel./fax 476 704 988																																
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007																																

M. p. ZUZOVÁ

Zákazník: SBDK, suterén SV 100	ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 494	
Adresa: Most, Opletalova 1633	DĀŇOVÝ DOKLAD	
	Dne: 28.10.2024	

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
CHKO																																2

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
Porazka TUV ve sklepe	cipant 1"	1x		410	410
Výjezd, odstavění TUV ve sklepe					
Nákup materiálu. Napětí					
cipantu 1" na potrubí.					
Natlačování potrubí a přezkoušení.					
	Materiál celkem				410
	Mzda	1		448,00	448,00
	Výjezd	1x		1200,-	1200,-
	Celkem				2.108,00
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC				12%
	VODOSERVIS s.d.r.o.				253,02
	Javorová 1194, 434 01 Most				2.361,02
	tel./fax 476 704 988				
	DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007				
	Fakt. částka - v hotov.				
	Zaúčtoval:				
	dne 29.10.24				
	podpis				

M. p. ZUZOVÁ

Zákazník: SBDK, suterén SV 100	ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 4183	
Adresa: Most, Opletalova 1633	DĀŇOVÝ DOKLAD	
	Dne: 30.10.2024	

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
CHKO																																4

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
Výměna OPAV potrubí TUV	evg. čára	1x		100	100
	proi. materiál	1x		815	815
Výjezd, zaměření, nákup materiálu. Odstavění TUV a vypuštění vody z potrubí. Demontáž části potrubí. Převážení a svařování potrubí. Natlačování potrubí a přezkoušení. Předání bez závad. Uklid pracoviště	OPAV	1x		100	100
	LOCHIE	1x		160	160
	Materiál celkem				1225
	Mzda	4 HOD		345,-	1380
	Výjezd	1x		500,-	500
	Celkem				3.105
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC				12%
	VODOSERVIS s.d.r.o.				342,60
	Javorová 1194, 434 01 Most				3447,60
	tel./fax 476 704 988				
	DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007				
	Fakt. částka - v hotov.				
	Zaúčtoval:				
	dne 31.10.24				
	podpis				